

Claus Hauge Holding ApS

**Holmegaardsvej 5B
4684 Holmegaard**

CVR-nr. 32 16 25 09

Årsrapport for 2022

(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 20. april 2023

Claus Hauge
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Claus Hauge Holding ApS
Holmegaardsvej 5B
4684 Holmegaard

Telefon: 47384484

CVR-nr.: 32 16 25 09

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 27. maj 2009

Regnskabsår: 14. regnskabsår

Hjemsted: Næstved

Direktion

Claus Hauge, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Marskvej 27A
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i selskaber, anpartar og anden dermed beslægtet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.145.860, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 8.927.856.

Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		-18.500	-17.624
Resultat før finansielle poster		-18.500	-17.624
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		976.467	1.038.895
Finansielle indtægter	1	323.308	126.482
Finansielle omkostninger	2	<u>-88.326</u>	<u>-4.508</u>
Resultat før skat		1.192.949	1.143.245
Skat af årets resultat	3	<u>-47.089</u>	<u>-22.957</u>
Årets resultat		<u>1.145.860</u>	<u>1.120.288</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		720.188	97.592
Overført resultat		<u>307.872</u>	<u>908.296</u>
		<u>1.145.860</u>	<u>1.120.288</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>2.304.025</u>	<u>2.125.140</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.304.025</u>	<u>2.125.140</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.304.025</u>	<u>2.125.140</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.717.453	7.737.881
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>354.877</u>	<u>313.642</u>
Tilgodehavender		<u>8.072.330</u>	<u>8.051.523</u>
Likvide beholdninger		<u>71.521</u>	<u>10.099</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.143.851</u>	<u>8.061.622</u>
Aktiver i alt		<u>10.447.876</u>	<u>10.186.762</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.049.025	328.837
Overført resultat		7.636.031	7.328.159
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		<u>8.927.856</u>	<u>7.896.396</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		102.418	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>102.418</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.161.608	2.073.302
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.094	8.965
Selskabsskat		240.400	200.599
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.417.602</u>	<u>2.290.366</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.417.602</u>	<u>2.290.366</u>
Passiver i alt		<u><u>10.447.876</u></u>	<u><u>10.186.762</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virk-</u> <u>somhedska-</u> <u>pital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter</u> <u>den indre</u> <u>værdis meto-</u> <u>de</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	328.837	7.328.159	114.400	7.896.396
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	720.188	307.872	117.800	1.145.860
Egenkapital 31. december 2022	125.000	1.049.025	7.636.031	117.800	8.927.856

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	323.308	126.229
Rentegodtgørelse for acontoskat	0	253
	<u>323.308</u>	<u>126.482</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	73.110	4.413
Andre finansielle omkostninger	6.592	95
Rentetillæg selskabsskat	8.624	0
	<u>88.326</u>	<u>4.508</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	45.523	22.957
Regulering af skat vedrørende tidligere år	1.566	0
	<u>47.089</u>	<u>22.957</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	255.000	255.000
Kostpris 31. december 2022	255.000	255.000
Værdireguleringer 1. januar 2022	1.870.140	1.831.245
Årets resultat	976.467	1.038.895
Udbytte modtaget	-900.000	-1.000.000
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	102.418	0
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>2.049.025</u>	<u>1.870.140</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.304.025</u>	<u>2.125.140</u>

Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Hauge-Byg ApS	Næstved	100%	2.232.108	1.180.214
Claus Hauge Ejendomme ApS	Næstved	100%	-102.418	-169.761
Hauge-Husene ApS	Næstved	100%	71.917	-28.359
			<u>2.201.607</u>	<u>982.094</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet hæfter som selvskyldnerkautionist overfor koncernforbundne selskabers (Hauge-Byg ApS, Hauge-Husene ApS, Claus Hauge Ejendomme ApS) gæld til bank, ulimiteret.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillinger pr. statusdagen.